Cuenta de cobro  

Medellín 26 de diciembre de 2025 

PRECOLOMBINA DE TURISMO ESPECIALIZADO S.A.S. 
800055468-1 

Pago A: 

INGRID JOHANA RODRIGUEZ ROJAS 
C.C. 1039464199 de Sabaneta 

TOTAL: 

DEBE LA SUMA DE: 
UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 

$1.240.000 

Por concepto de:   

●​ Intervención vehículo EQX594 KM: 251.175 
●​ Cambio de sensor  

■​ Sensor 

○​ Mano de obra 

*Realizar el pago a la cuenta de ahorros Bancolombia 69334637336 a nombre de 
Ingrid Johana Rodriguez Rojas